



Faktúra číslo :

1020210132

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

## Poštová adresa:

Obec Rúbaň  
Rubaň 27  
941 36 Rúbaň

Obecný úrad v Rúbani

Dátum:

Číslo účtu:

Prílohy:

## Dodávateľ :

ŠTRBA-COMPANY s.r.o.

Veľké Lovce 801  
94142 Veľké Lovce  
SLOVENSKO  
IČO: 47353961

DIČ: 2023829170

IČ DPH: SK2023829170

Okresného súdu Nitra oddiel sro, vložka číslo 34849/N

Banka : Československá obchodná banka, a.s.  
SWIFT : CEKOSKBX  
Tel.: +421 904 105 423  
Faktúru vyhotovil :

## Odberateľ :

Obec Rúbaň  
Rubaň 27  
941 36 Rúbaň  
SLOVENSKO

IČO: 00309231

DIČ: 2021060580

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

10.06.2021

10.06.2021

24.06.2021

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Dodávateľsky

Číslo účtu : 4019635186/7500

IBAN : SK78 7500 0000 0040 1963 5186

Suma k úhrade : 992,04

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

1020210132

0008

Dod. a plat. podmienky :

## Fakturujeme Vám za:

| P.č. | Kód položky | Popis                                                                                                                             | Množstvo | MJ | Cena za j. bez DPH | Cena za j. s DPH | DPH % | Spolu bez DPH | DPH    | Celková cena |
|------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|--------------------|------------------|-------|---------------|--------|--------------|
| 1    |             | Notebook FUJITSU 15.6"mat<br>1920x1080 i3-8130U@2.5GHz 8GB<br>256SSD M2 TPM DP VGA HDMI FP<br>USB-C W10PR 2.roky záruka           | 1,00     | ks | 568,00             | 681,60           | 20    | 568,00        | 113,60 | 681,60       |
| 2    |             | Multifunkčná tlačiareň BROTHER<br>laserová MFC-B7715DW - A4, 34ppm,<br>128MB, 600x600copy, USB, LAN,<br>WiFi, 250i, 50ADF, DUPLEX | 1,00     | ks | 258,70             | 310,44           | 20    | 258,70        | 51,74  | 310,44       |

Základ pre DPH 20 % : 826,70

DPH 20 % : 165,34

Celková suma s DPH

992,04

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

992,04

Na dodaný tovar je záruka 24 mesiacov. Zároveň faktúra plne nahrádza záručný a dodací list. Tovar do uhradenia celej sumy na faktúre je majetkom dodávateľa. Za každý deň omeškania účtujeme úrok 0,05% faktúrovanej sumy.

ŠTRBA-COMPANY s.r.o.  
941 42 Veľké Lovce 801  
IČO: 47353961  
DIČ: 2023829170  
Tel.: 0904 105 423 0648 045 527  
E-mail: info@strba-company.net; www.strba-company.net

Podpis a pečiatka :